
 
 
 
 

  
 
 
 

 
 

EDITAL COMPLEMENTAR 002 DO PROCESSO SELETIVO  

Nº 002/2025 – RELAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS 
 

 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCÉLIA Estado de São Paulo, por intermédio da 

Comissão do Processo Seletivo e no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO 

a RELAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS para o PROCESSO SELETIVO Nº 

002/2025 nos seguintes termos:  

Art. 1º Consta no Anexo I deste Edital a relação de inscrições deferidas no Processo 

Seletivo. 

Art. 2º Ficam abertos os dias 03 e 04 de dezembro de 2025 para interposição de 

recursos contra a relação dos inscritos deferidos, onde o candidato que não está na 

lista, deve anexar o comprovante de pagamento para averiguação, recurso este que 

deve ser protocolado na própria área do candidato, não sendo aceitos recursos via 

e-mail.  

Art. 3º A data de divulgação dos recursos contra a deferimento dos inscritos será 

dia 05 de dezembro de 2025.  

 

 

 

 

 

 

 
Lucélia, 02 de dezembro de 2025. 

 
 
 
 
 
 

Tatiana Guilhermino Tazinázzio 
Prefeita Municipal 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

  
 
 
 

 
 

ANEXO I 
 

Professor de Educação Básica I 
Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial 

69083 ALESSANDRA DE SOUZA ***.083.138-** 

69082 ALINE APARECIDA DA SILVA SANTOS GUERRA ***.767.578-** 

68989 ALINE FERNANDA BONFOCHI FONTANA ***.894.038-** 

68781 AMANDA CAROLINE DA SILVA OLIVEIRA ***.110.438-** 

68872 AMANDA RODRIGUES CORVELLONI ***.672.508-** 

68831 AMÉLIA APARECIA DE SOUZA LHETI ***.319.398-** 

68958 ANA CAROLINA APARECIDA FERREIRA ***.234.268-** 

68986 ANA CAROLINA GODOI MENDES PERRUD ***.065.178-** 

68918 ANA LÚCIA DOS SANTOS ***.485.248-** 

68804 ANDRESSA COUTO LUPI ***.270.868-** 

69229 ANGELA DE SOUZA ***.309.768-** 

69309 ANGELA MARIA CABRAL ***.124.158-** 

69294 ANGELICA MARIA NORBERTO CHUMA ***.569.878-** 

68874 ANTONIA APARECIDA MORELI ***.397.958-** 

68929 ARIANE GATTI DA SILVA ***.220.258-** 

69125 BIANCA MARANGONI DANTES MINEIRO ***.250.188-** 

68818 BRENDA TRINTINALIA JANES ***.498.928-** 

68788 CAMILA BENITES FABEL ***.679.748-** 

69400 CAMILA MARIA DA SILVA SANTOS ***.673.678-** 

68866 CÁSSIA SEPULVEDA DA SILVA ***.897.908-** 

68951 CELIA MARINA DE SOUZA ***.856.888-** 

69296 CELIA REGINA BENTO DA SILVA ***.122.228-** 

68772 CIRCA BENEDITA DE ANGELO ***.532.428-** 

68896 CLAUDIA JAQUELINA DOS SANTOS ***.563.068-** 

69122 DAIANE CRISTINE PEÇAN ***.293.458-** 

69341 DANIEL HENRIQUE DOS SANTOS ***.360.058-** 

68828 DANIELA CARLOS ***.978.458-** 

69172 DANIELA DE PAULA ARAUJO ***.530.678-** 

69191 DANIELE DE ALBUQUERQUE PONTES ROGATTO ***.276.548-** 

68777 DEBORA DOS SANTOS TRIPOLONE ***.283.818-** 

69200 DEISE APARECIDA CAVASSINI ***.546.968-** 

69043 EDI CARLOS ANTONIO MARQUES DA COSTA ***.737.528-** 

69226 ELIANE IZAURA SANTANA ***.700.298-** 

68962 ELIANE P DA CUNHA BARBOZA ***.175.358-** 

68826 ELIZANDREIA PEREIRA DE OLIVEIRA ***.721.558-** 

69252 ELLEN DA ROCHA CORREIA ***.523.491-** 

68891 ELOISA CAROLINA DE SOUZA LOQUETI ***.545.388-** 

68886 ERIKA APARECIDA MARIANO ***.066.058-** 

68932 EUNICE PEREIRA DA SILVA ***.121.628-** 

68927 FABÍOLA LÚCIA VALENTE ***.475.108-** 



 
 
 
 

  
 
 
 

 
 

68968 FERNANDA VALLEZI PIASSI ***.859.748-** 

69335 FRANCIELE MANTOVANI ***.849.978-** 

68983 GABRIEL FERNANDES DOS SANTOS ***.166.728-** 

68898 GABRIELE GIOVANA ALVES TITO ***.156.388-** 

68949 GABRIELI CRUZ DELLAQUA ***.953.998-** 

68794 GABRIELY DA SILVA DUARTE ***.417.548-** 

68914 GABRIELY DE SOUZA DIAS ***.051.918-** 

69167 GABRIELY SOARES SILVA CESARIO ***.900.528-** 

68954 GENILDA DA SILVA SANTOS PEREIRA ***.430.048-** 

69288 GIOVANA DA SILVA ***.242.528-** 

68870 GLÁUCIA APARECIDA GOMES SOARES ***.641.238-** 

68875 GLAUCIA NEVES LOUZA ***.369.318-** 

68822 ISABELA CRISTINA RODRIGUES DE SOUZA ***.883.028-** 

68998 ISABELLY CRISTINA DA SILVA ***.671.398-** 

69091 ISADORA MODESTO ***.729.928-** 

68939 JAIME ALEX PARRA MARTINEZ ***.846.778-** 

68960 JAMYLE DOS SANTOS CAVACCINI ***.209.098-** 

69313 JAQUELINE ALVES RODRIGUES ***.958.758-** 

68815 JAQUELINE PEREZ MUNIZ BENHOSSI ***.765.728-** 

69245 JÉSSICA DE SOUZA FAVARON ***.595.728-** 

69325 JOAQUINA EMILIA OLIVEIRA RAVAGNANI ***.412.858-** 

69020 JOSI KELI ARAÚJO DE SOUZA ***.442.518-** 

68854 JULIANA APARECIDA SILVA FERREIRA ***.465.228-** 

68883 JULIANA ROSE DOS SANTOS TEIXEIRA ***.679.798-** 

69065 JULIANA TAZINAZZO BASTOS ***.573.478-** 

69044 KATIA CILENE BARBOZA PADOVAM ***.307.978-** 

69371 KATIA MARTINS CAPOIA ***.996.468-** 

68830 KELLY MOREIRA DE MOURA ***.222.538-** 

69379 LAIANE ANDRIOTTI ***.560.288-** 

69050 LAISA ALBUQUERQUE MINEIRO ***.868.318-** 

69000 LÍDIA APARECIDA DO SANTOS TEIXEIRA ***.003.558-** 

69048 LOHANA DURAIS CARDOSO ***.628.688-** 

68965 LUANA CAROL DA SILVA BATAGLIA ZILIOTTI ***.484.598-** 

68836 LUCAS HENRIQUE DA SILVA SOUZA ***.427.828-** 

69277 LUCILENE DIAS DE AGUIAR ALAVARSE ***.208.528-** 

68862 MARCIA DEZOLINA MARTINS FACO ***.731.718-** 

69022 MARCOS ANTONIO DE CINQUE CHAVES ***.749.068-** 

68850 MARÍA DO CARMO RODRIGUES BENITES DE ARAÚJO. ***.283.098-** 

69049 MEIRE CRISTINA DA SILVA FERNANDES ***.598.248-** 

69110 MELINE STÉFANI GONÇALVES DOS SANTOS ***.248.718-** 

69013 MICAELE SILVA MARTINS DOS SANTOS ***.384.048-** 

69072 MILENE MARIA NOGUEIRA DOS SANTOS DO NASCIMENTO ***.196.848-** 

69128 MILTON DE OLIVEIRA ***.697.578-** 

69349 MIRIAM RODRIGUES DE CASTRO SILVA ***.997.718-** 



 
 
 
 

  
 
 
 

 
 

68984 MONIQUE CRISTINA SILVA SOUZA ***.481.568-** 

69124 MONIQUE DE FATIMA OLIVEIRA FINOTI ***.273.468-** 

68924 NADIA MARIA ESSE GIORGIANI ***.832.768-** 

69011 NAIRA TOLENTINO ROSSI ***.126.928-** 

69232 NATALIA AQUINO DA CRUZ DO LAGO ***.170.359-** 

68799 NAYRA GARBO CREPALDI ***.997.958-** 

69057 NEUSA GOMES ROMÃO ***.452.508-** 

68956 NOEMI FAGLIARI MARTINS ***.192.518-** 

69006 PÂMELA CRISTINA DA SILVA FRANCISCO CESÁRIO ***.034.568-** 

69391 PATRICIA GONCALVES VICENTE ARAUJO ***.218.518-** 

69025 REGIANE CRISTINA SOLIS ***.042.618-** 

68972 RENATA FORTUNATO CASETTA ***.218.408-** 

69133 RENEIDE DE OLIVEIRA SILVA ***.836.318-** 

69142 SABRINA TAMASHIRO HONDA ***.840.758-** 

69094 SIMONE SIQUEIRA PATARO ***.077.158-** 

68865 SIMONE TOLEDO SASSO ***.156.238-** 

69019 TAMIRIS TELES SILVA DOS SANTOS ***.962.918-** 

68992 TANIA SILENE ALVES QUEIROZ ***.556.518-** 

69273 TATIANA DA SILVA BELLOTO ***.376.908-** 

69246 THAIS VIVIAN BENTEU ***.780.158-** 

68860 THALITA MARTINS COSTA VIEIRA ***.030.538-** 

68797 THAUANY LETÍCIA DE SÁ LIMA ***.577.428-** 

69224 VALÉRIA CRISTINA LOTT GUELSSI ***.214.858-** 

69235 VALQUIRIA APARECIDA FERREIRA NEVES ***.444.858-** 

69241 VITORIA GONÇALVES GOMES ***.338.688-** 

68852 VIVIANE APARECIDA DE OLIVEIRA ***.816.748-** 

68824 WELIDA REGINA SANTOS CAPOIA ***.783.798-** 

 

Professor de Educação Básica II - Geografia 
Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial 

68982 ACACIO JOSE TONIOLO MARTINS ***.481.278-** 

68905 ALISSON RODRIGUES SANTORI ***.855.088-** 

68842 ANDERSON CANO PUERTA ***.277.048-** 

68994 ANTONIO FERRARI JUNIOR ***.105.628-** 

69129 MILTON DE OLIVEIRA ***.697.578-** 

 

Professor de Educação Básica II – Ciências Físicas e Biológicas 
Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial 

69330 ADRIANA LOURENÇO ***.532.688-** 

68843 ALINE GABRIELA CREPALDI MOSCA ***.794.988-** 

68943 ANA FLÁVIA MALDANER TEODORO SANDMANN ***.962.739-** 

69141 CAROLINA ROCHA LOPES DE OLIVEIRA ***.871.598-** 

69008 DENIS DALCICO RIBEIRO ***.336.878-** 

69101 JULIANA FRANÇOSO DA SILVA MANTOVANI ***.147.198-** 



 
 
 
 

  
 
 
 

 
 

69152 LEANDRO FERNANDES MONZANI ***.546.708-** 

69312 MARLISE MARIA SILVEIRA RIBEIRO DOS SANTOS ***.856.668-** 

68800 NAYRA GARBO CREPALDI ***.997.958-** 

69311 OSVALDO DO AMARAL ***.633.968-** 

68867 PATRÍCIA CLAIR DOCE SANTOS ***.289.688-** 

 

Professor de Educação Básica II – Educação Física 
Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial 

68864 ADRIANO DA SILVA FREITAS ***.996.308-** 

69254 ANDRESSA SILVA NOVAES ***.319.618-** 

69352 CARLA VANESSA CABRAL PASSOS ***.644.098-** 

68801 CHRISTIAN LIBERATO GIANDOTTI CARVALHO ***.299.638-** 

69356 DANIELI DA SILVA XAVIER ***.002.348-** 

68802 EDUARDA CARVALHO PERNOMIAN ***.345.298-** 

69257 ELLEN DA ROCHA CORREIA ***.523.491-** 

68893 LUCAS ROCHA HOLLO MEIDAS ***.702.858-** 

68952 MARCOS DEVID SOUZA ARRUDA ***.668.218-** 

68819 MARIA RITA DA SILVA DIAS ***.143.268-** 

69002 MARIANI HIGINA DOS ANJOS ***.300.098-** 

68892 MATEUS BAGATINI DOS SANTOS ***.446.088-** 

69033 NARA EDUARDA DE ALMEIDA SOARES ***.063.498-** 

69240 TAINARA FARIA SALATINO ***.413.218-** 

69081 VINICIUS RODRIGUES DA SILVA ***.798.678-** 

 

Professor de Educação Básica II – Língua Portuguesa 
Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial 

68944 ANA FLÁVIA MALDANER TEODORO SANDMANN ***.962.739-** 

68945 DEONICE SALES CARDOSO ***.570.488-** 

69121 ELIANE SANTANA COELHO PADOVAN ***.664.298-** 

68881 GABRIELI LILIAN MARTINS ***.969.868-** 

69017 ISABEL APARECIDA RIBEIRO ***.114.078-** 

69170 JESSICA PALOMA BARBOSA RODRIGUES ***.730.968-** 

68916 LAIS DE CARVALHO PECHULA ***.828.678-** 

69365 LUIZ GUSTAVO GINEZ CICERI ***.717.148-** 

69243 MARIA APARECIDA DA SILVA ALBERGARDO ***.054.118-** 

69320 NAIARA PEREIRA LEMOS DE OLIVEIRA ***.670.448-** 

 

Professor de Educação Básica II – Matemática 
Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial 

68923 CARLOS EDUARDO CAVALHEIRO ***.078.908-** 

69099 CRISTOPHER PONVEQUI XAVIER ***.192.548-** 

69109 FRANCIELE VIVIANE MORELLI ***.939.378-** 

69202 KARINA APARECIDA SA SILVA ***.448.338-** 

69153 LEANDRO FERNANDES MONZANI ***.546.708-** 



 
 
 
 

  
 
 
 

 
 

69237 MÁRCIA HELENA SUZANA ***.651.828-** 

69132 MARIA JOSÉ SILVA NOVAES ***.542.458-** 

68827 THAULY SERRA LIMA ***.803.608-** 

 

Professor de Educação Básica II- Arte 
Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial 

69016 FERNANDA WIZENFARD DE LIMA SOBREIRO ***.981.128-** 

69295 ISABEL CRISTINA DE SOUSA ***.277.808-** 

69234 MIRIAM SEVERIANO ALEXANDRE ***.478.278-** 

69306 SONIA DA ROCHA TINO ***.699.568-** 

68889 SUELEN APARECIDA ROSSI NOGUEIRA ***.103.138-** 

69184 VICTOR MESSINA ***.162.378-** 

 

Professor de Educação Básica II- História 
Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial 

68931 ACACIO JOSE TONIOLO MARTINS ***.481.278-** 

68995 ANTONIO FERRARI JUNIOR ***.105.628-** 

69388 BRUNA CAROLINE SILVA CANDEIAS ***.207.028-** 

69080 BRUNO GONÇALVES MUNHOZ ***.340.818-** 

68925 ELAINE KARINE SILVA ***.540.798-** 

68936 JOÃO VITOR DE AMORIM NEVES ***.479.528-** 

69102 LUCAS TADEU DE SOUZA ***.114.828-** 

69249 NIVALDO SOARES SOBREIRO PACANHELA NETO DE LIMA ***.300.828-** 

 

Professor de Educação Básica II- Inglês 
Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial 

69342 CAREN CRISTINA VICTORIANO ***.231.868-** 

69267 FERNANDA FERNANDES SEGOVIA ***.460.301-** 

69190 FLAVIA SILVA DE SOUZA SANCHES ***.304.758-** 

69060 GABRIELA MAYARA RAMOS DOS SANTOS ***.319.278-** 

68882 GABRIELI LILIAN MARTINS ***.969.868-** 

69018 ISABEL APARECIDA RIBEIRO ***.114.078-** 

68917 LAIS DE CARVALHO PECHULA ***.828.678-** 

69366 LUIZ GUSTAVO GINEZ CICERI ***.717.148-** 

69024 MARIA EDUARDA CALDEIRA MOREIRA ***.809.378-** 

69321 NAIARA PEREIRA LEMOS DE OLIVEIRA ***.670.448-** 

69012 NAIRA TOLENTINO ROSSI ***.126.928-** 

68973 RENATA FORTUNATO CASETTA ***.218.408-** 

68909 VANESSA DE CARVALHO BRAMBILLA DOS ANJO ***.374.408-** 

 

Professor de Educação Infantil I 
Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial 

68820 ADRIANA APARECIDA LEHM DA SILVA ***.774.468-** 

69053 ADRIANA MARIA DA SILVA DOS ANJOS ***.471.598-** 



 
 
 
 

  
 
 
 

 
 

69357 ALESSANDRA ALCANTARA BRITO ***.845.738-** 

69084 ALESSANDRA DE SOUZA ***.083.138-** 

68793 ALICE ALVES DE FREITAS GUIMARAES ***.081.438-** 

68990 ALINE FERNANDA BONFOCHI FONTANA ***.894.038-** 

68787 AMANDA ARAUJO MANZANO ***.255.568-** 

68782 AMANDA CAROLINE DA SILVA OLIVEIRA ***.110.438-** 

69040 AMANDA CAVALCANTE DE FREITAS MARMOL ***.240.098-** 

68871 AMANDA RODRIGUES CORVELLONI ***.672.508-** 

68832 AMÉLIA APARECIA DE SOUZA LHETI ***.319.398-** 

68959 ANA CAROLINA APARECIDA FERREIRA ***.234.268-** 

68987 ANA CAROLINA GODOI MENDES PERRUD ***.065.178-** 

68903 ANA CLAUDIA CRISTINA SILVA ***.442.318-** 

68974 ANA LÚCIA DOS SANTOS ***.485.248-** 

69397 ANA PAULA DA SILVA BOTTON ***.889.588-** 

68996 ANDRÉIA CRISTINA DE ANDRADE ORTEGA ***.754.658-** 

68805 ANDRESSA COUTO LUPI ***.270.868-** 

69310 ÂNGELA APARECIDA MUNIZ DA SILVA ***.206.728-** 

69230 ANGELA DE SOUZA ***.309.768-** 

69283 ANGÉLICA SANTOS SOUZA ***.853.038-** 

68930 ARIANE GATTI DA SILVA ***.220.258-** 

69063 ARIANE SIQUEIRA HERNANDES ***.173.078-** 

69269 ARIELY ANGELICA PALOMARI SILVA ***.648.008-** 

69126 BIANCA MARANGONI DANTES MINEIRO ***.250.188-** 

69244 BIANCA MAYERI SOZZIN DE ARAUJO ***.308.488-** 

69362 BRUNA DA SILVA ***.556.558-** 

69318 CAMILA AP R DE OLIVEIRA ***.333.998-** 

68789 CAMILA BENITES FABEL ***.679.748-** 

69070 CAMILA DA SILVA BENEDITO ***.804.588-** 

69401 CAMILA MARIA DA SILVA SANTOS ***.673.678-** 

68950 CELIA MARINA DE SOUZA ***.856.888-** 

69297 CELIA REGINA BENTO DA SILVA ***.122.228-** 

68774 CIRCA BENEDITA DE ANGELO ***.532.428-** 

68897 CLAUDIA JAQUELINA DOS SANTOS ***.563.068-** 

69027 DAIANE BATISTA DE MELO ***.032.148-** 

68978 DAIANE CRISTINA DA SILVA ***.681.098-** 

69123 DAIANE CRISTINE PEÇAN ***.293.458-** 

68810 DAIANE DA SILVA ***.603.308-** 

69271 DALDENEIS APARECIDA PALOMARI ***.838.618-** 

68829 DANIELA CARLOS ***.978.458-** 

69173 DANIELA DE PAULA ARAUJO ***.530.678-** 

69192 DANIELE DE ALBUQUERQUE PONTES ROGATTO ***.276.548-** 

68771 DÉBORA DOS SANTOS PEREIRA DIAS ***.535.058-** 

68776 DEBORA DOS SANTOS TRIPOLONE ***.283.818-** 

69201 DEISE APARECIDA CAVASSINI ***.546.968-** 



 
 
 
 

  
 
 
 

 
 

69145 DEISE LELIS ANTONELLI CIRILO ***.177.158-** 

69287 EDIMARA FERREIRA DA SILVA ***.674.288-** 

68926 ELAINE KARINE SILVA ***.540.798-** 

69238 ELAINE LIMA MOREIRA ***.419.648-** 

69003 ELIANA RENATA SIQUEIRA PEREIRA ***.214.738-** 

68963 ELIANE P DA CUNHA BARBOZA ***.175.358-** 

68812 ERICA DE OLIVEIRA PAES ***.270.878-** 

68887 ERIKA APARECIDA MARIANO ***.066.058-** 

68928 FABÍOLA LÚCIA VALENTE ***.475.108-** 

69274 FRANCIELE CRISTINA FAVARINI DOS SANTOS ***.878.548-** 

69403 FRANCIELE DOS SANTOS GOMES ***.196.118-** 

69336 FRANCIELE MANTOVANI ***.849.978-** 

68858 GABRIELA PRIMO DE FREITAS ***.978.668-** 

68970 GABRIELE DOS SANTOS GOMES BELONE ***.882.708-** 

68899 GABRIELE GIOVANA ALVES TITO ***.156.388-** 

68948 GABRIELI CRUZ DELLAQUA ***.953.998-** 

68795 GABRIELY DA SILVA DUARTE ***.417.548-** 

68915 GABRIELY DE SOUZA DIAS ***.051.918-** 

69168 GABRIELY SOARES SILVA CESARIO ***.900.528-** 

68955 GENILDA DA SILVA SANTOS PEREIRA ***.430.048-** 

69285 GIOVANA DA SILVA ***.242.528-** 

69097 GISELE DE SOUZA ARAÚJO ***.086.818-** 

69085 GISELE DIAS FERNANDES DE SOUZA ***.655.078-** 

68876 GISELE FERREIRA FERNANDES ***.296.138-** 

69076 GISELI FERNANDA HONORATO DA SILVA ***.041.278-** 

69130 GLAUCIA GOMES INÁCIO FERRARI ***.614.178-** 

68783 GLAUCIA NEVES LOUZA ***.369.318-** 

68941 INGRID BELUZZO FIGUEIREDO ***.575.458-** 

68785 INGRYD FURLANETI OLIVEIRA ***.273.128-** 

68894 ISABELA CRISTINA RODRIGUES DE SOUZA ***.883.028-** 

68999 ISABELLY CRISTINA DA SILVA ***.671.398-** 

69092 ISADORA MODESTO ***.729.928-** 

68940 JAIME ALEX PARRA MARTINEZ ***.846.778-** 

68961 JAMYLE DOS SANTOS CAVACCINI ***.209.098-** 

68847 JANAINA CRISTINA DE SOUZA RICCI ***.201.928-** 

68906 JAQUELINE FRANCIELE DURIGHETTO GOMES ***.825.198-** 

68816 JAQUELINE PEREZ MUNIZ BENHOSSI ***.765.728-** 

69034 JÉSSICA AMANDA PADOVAN BANDIERA ***.961.528-** 

69120 JÉSSICA DE SOUZA FAVARON ***.595.728-** 

68890 JESSICA FERNANDA DA SILVA ***.273.498-** 

69021 JOSI KELI ARAÚJO DE SOUZA ***.442.518-** 

68919 JULIANA FRANCIELI DE OLIVEIRA FORNAROLO ***.898.488-** 

69100 JULIANA MASSAROTTI ***.021.328-** 

69066 JULIANA TAZINAZZO BASTOS ***.573.478-** 



 
 
 
 

  
 
 
 

 
 

69180 JULIANE ANANIAS DE AMORIM ***.280.388-** 

68845 KAREN CAROLINA ARAUJO OLIVEIRA FERREIRA ***.676.788-** 

69028 KARINA DE OLIVEIRA TOZETTE ***.824.278-** 

69103 KARINA VIEIRA POVLIUK ***.733.358-** 

69139 KAROLINE APARECIDA OLIVEIRA DOS SANTOS ***.217.988-** 

69045 KATIA CILENE BARBOZA PADOVAM ***.307.978-** 

69372 KATIA MARTINS CAPOIA ***.996.468-** 

69380 LAIANE ANDRIOTTI ***.560.288-** 

69104 LAÍS FRANCIELLE DOS SANTOS CAPATO ***.150.788-** 

68979 LARISSA PAULA RODRIGUES MAZALI ***.500.228-** 

69377 LÉIA MARIA DA SILVA ***.861.688-** 

69248 LETÍCIA APARECIDA DANTAS DE SOUSA DA SILVA ***.143.838-** 

69001 LÍDIA APARECIDA DO SANTOS TEIXEIRA ***.003.558-** 

69058 LIDIANE LIVINO DE MELO DELPRETO ***.554.448-** 

68806 LILIAN DOS SANTOS ZANHOLO FONTANA ***.180.268-** 

69182 LILIAN RODRIGUES MEIRELES ***.091.878-** 

69004 LISANA DE AGUIAR AMARAL ***.628.808-** 

69078 LÍVIA STEFANI DE SOUZA LIMA ***.830.058-** 

69382 LUANA THAIS DA SILVA BOTTON ***.658.998-** 

68837 LUCAS HENRIQUE DA SILVA SOUZA ***.427.828-** 

69328 LUCIANA APARECIDA BARBOSA ***.973.208-** 

69301 LUCIANA FORTUNATO DA SILVA ***.049.818-** 

69278 LUCILENE DIAS DE AGUIAR ALAVARSE ***.208.528-** 

69112 LUCIMARA GUIMARÃES ***.234.178-** 

68953 LUCIMILA COELHO MARIANO ***.367.758-** 

69150 MAIARA APARECIDA DA SILVA MINCHÃO ***.442.238-** 

69042 MARAISA SOARES MARTINEZ ***.673.858-** 

68863 MARCIA DEZOLINA MARTINS FACO ***.731.718-** 

69079 MARCIA HELENA MARTINS PASCOAL ***.277.278-** 

69266 MARCIA MARIA BIBIANI SILVA ***.755.938-** 

68935 MARCILENE APOLINÁRIO ALEXANDRE ***.133.668-** 

69317 MARIA APARECIDA PESSOA NARANTE ***.265.008-** 

69263 MARIA DE FÁTIMA RAMOS DA ROCHA ***.100.728-** 

68880 MARIA DE LURDES PARDINHO CAMPOS DOS SANTOS ***.104.146-** 

68851 MARÍA DO CARMO RODRIGUES BENITES DE ARAÚJO. ***.283.098-** 

69355 MARIA FERNANDA BELÉM DE CAMPOS ***.012.098-** 

68840 MARIANE BARALDI LOPES VIEIRA ***.172.928-** 

68933 MARINA JANAINA DA SILVA ***.844.378-** 

68988 MARLI APARECIDA ROMANINI ***.290.728-** 

69111 MELINE STÉFANI GONÇALVES DOS SANTOS ***.248.718-** 

69014 MICAELE SILVA MARTINS DOS SANTOS ***.384.048-** 

69073 MILENE MARIA NOGUEIRA DOS SANTOS DO NASCIMENTO ***.196.848-** 

69233 MIRIAM SEVERIANO ALEXANDRE ***.478.278-** 

68769 MISLEINE ANGELA CAMPOS FAZAM ***.292.968-** 



 
 
 
 

  
 
 
 

 
 

69127 MÔNICA CRISTINA ALBANEZ DOS SANTOS FAGUNDES ***.057.798-** 

68808 MONICA RAMOS MARCOS ***.604.858-** 

68985 MONIQUE CRISTINA SILVA SOUZA ***.481.568-** 

68921 NADIA MARIA ESSE GIORGIANI ***.832.768-** 

69096 NATALIA AQUINO DA CRUZ DO LAGO ***.170.359-** 

68957 NOEMI FAGLIARI MARTINS ***.192.518-** 

69007 PÂMELA CRISTINA DA SILVA FRANCISCO CESÁRIO ***.034.568-** 

69392 PAMELLA FONTALVA LINO ***.997.258-** 

69347 PATRÍCIA AMÉLIA LOPES ROCHA ***.819.088-** 

68975 PATRICIA BARBOSA GARCIA ***.148.268-** 

68838 PATRÍCIA DE SOUZA DUARTE ***.857.078-** 

68814 PATRÍCIA FERNANDA DE SOUZA ***.725.568-** 

69179 PRISCILA SCALCO DE MELO ***.628.068-** 

69026 REGIANE CRISTINA SOLIS ***.042.618-** 

69134 RENEIDE DE OLIVEIRA SILVA ***.836.318-** 

68833 RITA DE CASSIA BARBOSA QUEIROZ SILVA ***.456.688-** 

69067 ROSANA FERNANDES DA COSTA ***.911.328-** 

69107 ROSEMARY APARECIDA SAMPAIO ***.130.398-** 

69143 SABRINA TAMASHIRO HONDA ***.840.758-** 

69185 SABRINA VIEIRA ***.892.698-** 

69118 SALLIANA COELHO PEREIRA ***.836.721-** 

69119 SANDRA CRISTINA DOS SANTOS LIRA ***.821.538-** 

69250 SILVIA MARIA PEREIRA COSTA GAROZI ***.262.258-** 

68779 SIMONE APARECIDA OQUIALI DE ALMEIDA ***.275.378-** 

69095 SIMONE SIQUEIRA PATARO ***.077.158-** 

68869 SOLANGE CRISTINA DE OLIVEIRA SILVA ***.057.788-** 

69307 SONIA DA ROCHA TINO ***.699.568-** 

69031 SONIA DOS SANTOS DIAS ***.357.588-** 

68790 TANIA PEREIRA DE SOUZA ***.590.448-** 

69291 TANIA SILENE ALVES QUEIROZ ***.556.518-** 

69276 TATIANA DA SILVA BELLOTO ***.376.908-** 

68773 THAINÁ GIOVANA DA SILVA AMORIM ***.850.198-** 

69247 THAIS VIVIAN BENTEU ***.780.158-** 

68861 THALITA MARTINS COSTA VIEIRA ***.030.538-** 

69187 THAMIRES EVANGELISTA ***.329.428-** 

68798 THAUANY LETÍCIA DE SÁ LIMA ***.577.428-** 

69305 VALDETE DA CRUZ NUNES ***.258.028-** 

69225 VALÉRIA CRISTINA LOTT GUELSSI ***.214.858-** 

69236 VALQUIRIA APARECIDA FERREIRA NEVES ***.444.858-** 

69370 VANIA ALVES FERREIRA VIEIRA ***.142.328-** 

68912 VITÓRIA DE OLIVEIRA CHUMAN ***.981.448-** 

69242 VITORIA GONÇALVES GOMES ***.338.688-** 

69395 VIVIAN CRISTINA UTRAGA DOS SANTOS ***.635.868-** 

68853 VIVIANE APARECIDA DE OLIVEIRA ***.816.748-** 



 
 
 
 

  
 
 
 

 
 

69089 WANDA APARECIDA VICENTE MODESTO ***.912.898-** 

68825 WELIDA REGINA SANTOS CAPOIA ***.783.798-** 

 

Professor de Educação Infantil II 
Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial 

68821 ADRIANA APARECIDA LEHM DA SILVA ***.774.468-** 

69054 ADRIANA MARIA DA SILVA DOS ANJOS ***.471.598-** 

69358 ALESSANDRA ALCANTARA BRITO ***.845.738-** 

68844 ALINE GABRIELA CREPALDI MOSCA ***.794.988-** 

69041 AMANDA CAVALCANTE DE FREITAS MARMOL ***.240.098-** 

68904 ANA CLAUDIA CRISTINA SILVA ***.442.318-** 

69093 ANA LÍGIA SOARES DE OLIVEIRA ***.922.048-** 

69398 ANA PAULA DA SILVA BOTTON ***.889.588-** 

68997 ANDRÉIA CRISTINA DE ANDRADE ORTEGA ***.754.658-** 

69284 ANGÉLICA SANTOS SOUZA ***.853.038-** 

69064 ARIANE SIQUEIRA HERNANDES ***.173.078-** 

69270 ARIELY ANGELICA PALOMARI SILVA ***.648.008-** 

69144 BRUNA QUINTO PERAZZOLLI ***.232.328-** 

69394 CAMILA ANDRESSA DA SILVA COSTA ***.829.188-** 

69071 CAMILA DA SILVA BENEDITO ***.804.588-** 

68977 DAIANE CRISTINA DA SILVA ***.681.098-** 

68811 DAIANE DA SILVA ***.603.308-** 

69272 DALDENEIS APARECIDA PALOMARI ***.838.618-** 

69146 DEISE LELIS ANTONELLI CIRILO ***.177.158-** 

69239 ELAINE LIMA MOREIRA ***.419.648-** 

68813 ERICA DE OLIVEIRA PAES ***.270.878-** 

69136 FABIOLA APARECIDA DUTIL PEREIRA ***.757.648-** 

68969 FERNANDA VALLEZI PIASSI ***.859.748-** 

69275 FRANCIELE CRISTINA FAVARINI DOS SANTOS ***.878.548-** 

69319 GABRIELA PANVEQUI CHAGAS ***.020.438-** 

68859 GABRIELA PRIMO DE FREITAS ***.978.668-** 

68971 GABRIELE DOS SANTOS GOMES BELONE ***.882.708-** 

69098 GISELE DE SOUZA ARAÚJO ***.086.818-** 

69140 GISELE DIAS FERNANDES DE SOUZA ***.655.078-** 

68877 GISELE FERREIRA FERNANDES ***.296.138-** 

69077 GISELI FERNANDA HONORATO DA SILVA ***.041.278-** 

68910 GISLAINE CRISTINA DA SILVA ***.754.088-** 

68849 GLAUCIA GOMES INÁCIO FERRARI ***.614.178-** 

68942 INGRID BELUZZO FIGUEIREDO ***.575.458-** 

68796 INGRYD FURLANETI OLIVEIRA ***.273.128-** 

68873 ISABEL FAGUNDES JACOME ***.809.078-** 

68848 JANAINA CRISTINA DE SOUZA RICCI ***.201.928-** 

68908 JAQUELINE FRANCIELE DURIGHETTO GOMES ***.825.198-** 

69035 JÉSSICA AMANDA PADOVAN BANDIERA ***.961.528-** 



 
 
 
 

  
 
 
 

 
 

69253 JOSIANE DOS ANJOS SILVA ***.594.508-** 

68920 JULIANA FRANCIELI DE OLIVEIRA FORNAROLO ***.898.488-** 

68778 JULIANA PEREIRA ***.213.018-** 

69181 JULIANE ANANIAS DE AMORIM ***.280.388-** 

68846 KAREN CAROLINA ARAUJO OLIVEIRA FERREIRA ***.676.788-** 

69029 KARINA DE OLIVEIRA TOZETTE ***.824.278-** 

69105 LAÍS FRANCIELLE DOS SANTOS CAPATO ***.150.788-** 

69051 LAISA ALBUQUERQUE MINEIRO ***.868.318-** 

68980 LARISSA PAULA RODRIGUES MAZALI ***.500.228-** 

69059 LIDIANE LIVINO DE MELO DELPRETO ***.554.448-** 

68807 LILIAN DOS SANTOS ZANHOLO FONTANA ***.180.268-** 

69183 LILIAN RODRIGUES MEIRELES ***.091.878-** 

69005 LISANA DE AGUIAR AMARAL ***.628.808-** 

69298 LÍVIA STEFANI DE SOUZA LIMA ***.830.058-** 

69047 LOHANA DURAIS CARDOSO ***.628.688-** 

69383 LUANA THAIS DA SILVA BOTTON ***.658.998-** 

68966 LUCIANA ALVES MACHADO ***.049.798-** 

69329 LUCIANA APARECIDA BARBOSA ***.973.208-** 

69367 LUCIMAR XAVIER DA PAZ DOS SANTOS ***.087.068-** 

69113 LUCIMARA GUIMARÃES ***.234.178-** 

69151 MAIARA APARECIDA DA SILVA MINCHÃO ***.442.238-** 

69052 MARCELA CRISTINA PASSOS DA SILVA ***.642.888-** 

69264 MARIA DE FÁTIMA RAMOS DA ROCHA ***.100.728-** 

68841 MARIANE BARALDI LOPES VIEIRA ***.172.928-** 

68934 MARINA JANAINA DA SILVA ***.844.378-** 

69069 MARLI APARECIDA ROMANINI ***.290.728-** 

68770 MISLEINE ANGELA CAMPOS FAZAM ***.292.968-** 

69386 MONIZE EWELIN RODRIGUES ALVES ***.887.308-** 

69393 PAMELLA FONTALVA LINO ***.997.258-** 

69348 PATRÍCIA AMÉLIA LOPES ROCHA ***.819.088-** 

68976 PATRICIA BARBOSA GARCIA ***.148.268-** 

68839 PATRÍCIA DE SOUZA DUARTE ***.857.078-** 

68817 PATRÍCIA FERNANDA DE SOUZA ***.725.568-** 

69114 RENATA FERREIRA DOS SANTOS ***.680.748-** 

68834 RITA DE CASSIA BARBOSA QUEIROZ SILVA ***.456.688-** 

69068 ROSANA FERNANDES DA COSTA ***.911.328-** 

69108 ROSEMARY APARECIDA SAMPAIO ***.130.398-** 

69359 ROSICLEIA APARECIDA BATISTA DOS SANTOS ***.115.848-** 

69186 SABRINA VIEIRA ***.892.698-** 

69015 SANDRA REGINA LOPES JANUARIO ***.523.248-** 

69251 SILVIA MARIA PEREIRA COSTA GAROZI ***.262.258-** 

68780 SIMONE APARECIDA OQUIALI DE ALMEIDA ***.275.378-** 

69032 SONIA DOS SANTOS DIAS ***.357.588-** 

68888 SUELEN APARECIDA ROSSI NOGUEIRA ***.103.138-** 



 
 
 
 

  
 
 
 

 
 

68791 TANIA PEREIRA DE SOUZA ***.590.448-** 

68913 VITÓRIA DE OLIVEIRA CHUMAN ***.981.448-** 

69090 WANDA APARECIDA VICENTE MODESTO ***.912.898-** 

 
 

 


